beemd, gnd die Grote Beemt, tussen Gerardus van der Aa enerzijds en erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Gerardus van Aa, (7) de helft van een beemd, 6 bunder groot, tussen voornoemde Gerardus van Aa enerzijds en voornoemde Godefridus van der Horst anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Gerardus van Aa, (8) de helft van een beemd, gnd die Cruijdsdonc, tussen Lucas Meeus soen enerzijds en Arnoldus van den Bleeck anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Lucas, (9) een beemdje van voornoemde Rutgherus, ter plaatse gnd die Donc, beiderzijds tussen erfgoederen van het klooster van Bijnderen, zoals deze goederen zijn afgepaald, (10) de helft van een beemd, ter plaatse gnd die Heijst Beemde, met de helft van alle cijzen die wijlen voornoemde Rutgherus uit geheel de hoeve had, dwz van deze helft: voornoemde Maria en haar kinderen een helft en voornoemde Johannes de andere helft. De ene partij zal de andere recht van weg geven.

Maria filia quondam Rutgheri van der Donc relictā quondam Ghisberti de Spina Elizabeth filia dictorum Marie et quondam Ghisberti cum tutore et Godefridus Berwout maritus et tutor legitimus Luijtgari sue uxoris filia dictorum Marie et quondam Ghisberti pro se ipsis et pro Ghisberta filia dictorum Marie et quondam Ghisberti de Spina ex una parte et Johannes de Baex #maritus# Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Rutgheri van der Donc #et ipsa cum eodem etc# parte ex altera palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quodam manso dicto tGoet ter Donc dicti quondam Rutgheri sito in parrochia de Beke prope Arle atque de attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis
 mediante qua divisione domus #dicta Kemenade# area ortus et pomerium (dg: site ini ad locum dictum die Donc inter) atque pecia terre dicta die Groet Breemacker (dg: siti a) eis adiacens siti ad locum dictum ter Donc inter hereditatem conventus de Bijnderen ex uno et inter hereditatem dicti quondam Rutgheri nunc ad Johannem de Baex predictum spectantem et sibi mediante presente divisione in partem cessam ex alio atque medietas pecie terre dicte die Cleijn Breemacker site inter hereditatem Godefridi van der Aahorst ex uno et inter (dg: he) predictam peciam terre die Groet Breemacker vocatam ex alio scilicet illa medietas que sita est contigue juxta jamdictam peciam terre die Groet Breemacker vocatam #simul cum pleno jure viandi per reliquam medietatem eiusdem pecie terre usque ad hereditatem dictam Nuwelant subscriptam# item medietas pecie terre dicte dat Nuwelant cum eius lignicrescentia site inter hereditatem dicti Godefridi ex uno et inter hereditatem Goeswini Model filii Bertholdi ex alio scilicet illa medietas que sita est (dg: contigue) versus villa' de Beke item (dg: particula terre) #pars hereditatis# dicte die Coppellen scilicet illa 'particula que sita est contigue juxta predictam peciam terre die Groet Breemacker vocatam prout huiusmodi (dg: particula) #pars# ibidem palata et limitata est item #superior# medietas prati dicti dat Riet siti inter hereditatem Goeswini Model filii Bertoldi ex uno et inter hereditatem Johannis Yngeman ex alio scilicet illa medietas que sita est contigue juxta predictam hereditatem dicti Goeswini Model prout ibidem limitata est item superior medietas cuiusdam prati (dg: s) dicti die Grote Beemt siti inter hereditatem (dg: dicti Goeswini) Gerardi van der Aa ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus de Busco 'scilicet illa medietas que sita est contigue juxta predictam hereditatem dicti Gerardi de Aa item medietas cuiusdam prati sex bonaria continentis siti inter hereditatem dicti Gerardi de Aa ex uno et inter hereditatem dicti Godefridi van der Horst ex alio scilicet illa medietas que sita est contigue juxta dictam hereditatem dicti Gerardi de Aa item medietas cuiusdam prati dicti die Cruijdsdonc siti inter hereditatem Luce Meeus soen ex uno et inter (dg: hereditatem) hereditatem Arnoldi van den Bleeck ex alio scilicet illa medietas que sita est contigue juxta predictam hereditatem dicte Luce item quoddam pratulum dicti Rutgheri situm ad locum dictum die Donc inter hereditates dicti conventus de Bijnderen ex

utroque latere coadiacentes prout dicte hereditates ibidem site sunt et limitate item medietas bonarii prati siti in 'in loco dicto die Heijst Beemde simul cum medietate omnium censuum quos dictus quondam Rutgherus ex dicto integro suo manso (dg: cu) ter Donc vocato cum suis attinentiis universis solvere consuevit et tenebatur predictis Marie Elizabeth Ghisberte eius filiabus et Godefrido Berwout cesserunt in partem ut dictus Johannes #{in linker marge:} Elizabeth# recognovit' super quibus etc promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui 'portare et dampna equaliter portare scilicet dicta Maria et eius liberi pro una medietate et dictus Johannes pro reliqua parte hoc adiuncto quod quevis dictarum partium tenebitur alterum viare ad minus dampnum per prata predicta (dg: item quod dictus). Testes Jorden et Jacobus datum sexta (dg: post) ante invocavit.

BP 1184 f 284v 02 vr 26-02-1406.

Voornoemde Johannes van Baex en zijn vrouw Elizabeth dwv Rutgherus van der Donc kregen (1) een huis, gnd bouwehuijs, met ondergrond en tuin, tussen erfgoed dat in deze deling kwam aan voornoemde Maria en haar kinderen enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan een eik, (2) een deel van een erfgoed, gnd die Coppel, te weten het deel naast een weg, (3) een stuk land, gnd dat Cleijn Braexken, {f.285r} en 3 strepen aangelegen land, tussen Goeswinus Model zv Bertoldus enerzijds en voornoemde Maria en haar kinderen anderzijds, zoals omgraven, (4) de helft van voornoemd stuk land, gnd dat Nuwelant, met houtwas, te weten de helft naast voornoemde Goeswinus Model, (5) de helft van voornoemd stuk land, gnd Cleijn Breemacker, te weten de helft naast voornoemde Godefridus van der Aahorst, (6) de onderste helft van voornoemde beemd, gnd dat Riet, naast voornoemde Johannes Yngeman, (7) de onderste helft van een beemd, gnd die Groet Beemt, te weten de helft naast erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch, (8) de helft van voornoemde beemd van 6 bunder, te weten de helft naast voornoemde Godefridus van der Aahorst, (9) de helft van een beemd, gnd die Cruijsdonc, te weten de helft naast Arnoldus van den Bleeck, (10) de helft van voornoemde bunder beemd, zoals voornoemde erfgoederen zijn afgepaald. Met de helft van de cijnzen. De anderen beloofden dat voornoemde Ghisberta met de deling zal instemmen.

Et mediante qua divisione domus dicta bouwehuijs (dg: horreum) cum suis' fund[o] et ortus siti inter hereditatem dictorum Marie et eius liberorum eis mediante presente divisione in partem cessam ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: item) tendentes cum uno fine ad quercum item quedam pars hereditatis dicte die Coppel scilicet illa pars que sita est juxta plateam item (dg: par) pecia terre dicta dat Cleijn Braexken (dg: cum tri)

1184 f.285r.

sexta ante invocavit: vrijdag 26-02-1406.
in profesto Petri ad cathedram: zondag 21-02-1406
sabbato ante invocavit: zaterdag 27-02-1406.

BP 1184 f 285r 01 vr 26-02-1406.

et tres strepe terre sibi adiacentes inter hereditatem Goeswini Model filii Bertoldi ex uno et inter hereditatem dictorum Marie et eius liberorum ex alio prout ibidem circonfossati sunt item medietas dicte pecie terre dat Nuwelant vocate cum eius lignicrescentia scilicet illa medietas que sita est contigue juxta predictam hereditatem dicti Goeswini Model item medietas dicte pecie terre Cleijn Breemacker vocate scilicet illa medietas que sita est contigue juxta predictam hereditatem dicti Godefridi van der Aahorst item inferior medietas dicti prati dat Riet vocati que sita est contigue juxta hereditatem Johannis Yngeman predicti item inferior medietas prati dicti die Groet Beemt scilicet illa medietas que sita est juxta hereditatem mense sancti spiritus in Busco item

medietas dicti prati sex bonaria continentis scilicet illa medietas que sita est contigue juxta predictam hereditatem dicti Godefridi van der Aahorst item medietas prati dicti die Cruijsdonc scilicet illa medietas que sita est juxta hereditatem Arnoldi van den Bleeck item medietas dicti bonarii prati prout dicte hereditates ibidem limitate sunt simul cum medietate censuum predictorum dicto Johanni *#(in linker marge:)* et Elizabeth *#* cesserunt in partem ut alii cum tutore recognoverunt super etc promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et quod ipsi dictam Ghisbertam dicte divisioni facient consentire et ipsam perpetue ratam servare et dampna portare ut supra (dg: it) addita conditione ut supra. Testes Jorden et Jacobus datum sexta ante invocavit.

BP 1184 f 285r 02 vr 26-02-1406.
(dg: Everardus).

BP 1184 f 285r 03 zo 21-02-1406.
Jacobus die Wert van Berlikem vernaderde in afwezigheid van Rodolphus nzvw Rodolphus van der Sporct de helft van 8 hont land, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Slagen, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Rodolphus van Gravia anderzijds, welke helft eerstgenoemde Rodolphus verworven had van Nijcholaus zv Zebertus die Dorre.

Jacobus die Wert de Berlikem in absentia Rodolphi filii naturalis quondam Rodolphi van der Sporct prebuit ad redimendum medietatem octo hont terre sitorum in parrochia de Roesmalen ad locum dictum die Slagen inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem Rodolphi de Gravia ex alio quam medietatem primodictus Rodolphus erga Nijcholaum filium Zeberti die Dorre acquisierat ut dicebat. Testes Jorden et Gheel datum in profesto Petri ad cathedram.

BP 1184 f 285r 04 vr 26-02-1406.
De broers Everardus en Ghisbertus, kwv Arnoldus Hulseman, voor zich en voor hun broer Henricus zvw voornoemde Arnoldus, verklaarden dat wettige kv hun moeder Elizabeth wv voornoemde Arnoldus, bij haar verwekt of nog te verwekken door Arnoldus van Os, na overlijden van voornoemde Elizabeth $\frac{1}{4}$ deel zullen krijgen van alle erfelijke goederen van wijlen voornoemde Arnoldus, waarin hij was overleden. En ze beloofden aan voornoemde Arnoldus van Os, tbv voornoemde kinderen, dat hun voornoemde broer Henricus deze verklaring van waarde zal houden. Voornoemde drie broers zullen, op dezelfde manier als andere kinderen van voornoemde Arnoldus van Os en Elizabeth, delen in alle goederen, die voornoemde Arnoldus van Os en Elizabeth samen verwierven en zullen verwerven en zullen nalaten.

Solvit.

Everardus et Ghisbertus fratres liberi quondam Arnoldi Hulseman pro se ipsis et pro Henrico eorum fratre filio dicti quondam Arnoldi palam recognoverunt quod liberi legitimi Elizabeth eorum matris relicte dicti quondam Arnoldi ab ipsa Elizabeth et Arnoldo de Os pariter geniti et generandi post decessum eiusdem Elizabeth habebunt et prosequuntur unam quartam partem omnium et singulorum bonorum (dg: dicti) hereditariorum dicti quondam Arnoldi in quibus ipse decessit (dg: et) promittentes indivisi super omnia habita et habenda *#dicto Arnoldo ad opus dictorum liberorum#* ratam servare et quod ipsi predictum Henricum eorum fratrem huiusmodi recognitionem facient ratam servare hoc adiuncto quod dicti (dg: 3^s) tres fratres dividunt simili aliis liberis dictorum Arnoldi et Elizabeth ab ipsis pariter genitis et generandis in omnibus et singulis bonis que dicti Arnoldus et Elizabeth simul acquisierant et acquirent et post se relinquunt. Testes Heijm et Jacobus datum sexta ante invocavit.

BP 1184 f 285r 05 vr 26-02-1406.

Henricus Voeghel ev Heijlwigis, en Willelmus Elias soen ev Katherina, dv Marselius van Bruggen, verkochten aan Johannes van der Donc van Mierle zvw Gerardus van der Donc alle goederen, die aan hen en hun vrouwen gekomen waren na overlijden van Margareta van der Donc, de grootmoeder van voornoemde gezusters.

Solvit.

Henricus Voeghel maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris et Willelmus Elias soen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filiarum Marselii van Bruggen omnia et singula bona eis et dictis earum uxoribus de morte quondam Margarete van der Donc avie olim dictarum sororum successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni van der Donc van Mierle filio quondam Gerardi van der Donc promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.